conuersione apparent. **E**sciuntur enim a nobis demones per exorcismos. sanamur per cathecismum et consummamus per baptismum et confirmationem. primus notatur in primo psalmo et sua antiphona. ubi dicitur. et consilium meum non est cum impijs. in quo psalmo ostenditur quid vitare debeat quis. ad hoc quod sit beatus. scilicet. non ire in consilio impiorum. et quid facere debeat scilicet. habere voluntatem domini in corde. et in eadem et nocte meditari. primus ergo psalmus cum antiphona sua monstrat impios. id est demones. eici a consilio filii dei. **I**n hoc demonum eiectione fit quod dominus in euangelio iohannis dicit. nunc iudicium est mundi. nunc princeps huius mundi eicietur foras hoc iudicium est discretio qua fideles per fidem separantur ab impijs demonibus quod iudicium factum est in multis milibus credentium. **S**ed in hoc iudicio impij id est in impietate persecutores non resurgunt sed hij qui per fidem christo ununtur. et hoc secundum quod notatur in secundo psalmo et sua antiphona. ubi dicitur postulaui patrem meum alleluia dedit michi gentes alleluia in hereditatem sibi alleluia. **H**oc factum est cum fideles per fidem et tamquam capiti uniri sunt. ut per ipsum ad modum hereditatis fructificent. unde in psalmo irridendo dicit. Quare fremuerunt gentes etc. dicentes. **D**isrumpamus vincula eorum et proiciamus a nobis iugum ipsorum. stulte dicunt. **Q**ui habitat in celis iridebit eos etc. **E**t ipse dicit. **E**go autem constitutus sum rex ab eo. qui dicit. postula a me et dabo tibi gentes hereditatem etc. et aduerte quia in antiphona dicitur. dedit. et in ps. dabo. ut in antiphona ostendatur impletum esse quod in psalmo est promissum. **T**ercium notatur in fecio ps. et in sua antiphona in qua tangitur consummatio quod dominus promisit se perfecturum. **I**n tertia die ubi dicit. **E**go dormiui et sompnum cepi. **H**oc enim licet de passione et morte et resurrectione saluatoris intelligatur. moraliter tamen queniens intelligitur de eo qui diu in peccato dormiuit et tandem per dei adiutorium surrexit. **Q**uinto etiam potest dici quod quia per opera istorum trium dierum sunt cathecumini membra christi. scilicet per exorcismos per abrenunciationem dyaboli. per fidem qua unitas in eis perficitur. et per impositionem manuum episcoporum sive resurrectionem dominum qui est iustificatio nostra. ideo propter hanc iustificationem canimus tres antiphonas in nocte resurrectionis. prima dissoluit nos ab impijs. **S**ecunda diligit nos capiti christo. **T**ercia facit nos resurgere propter iustificationem. **S**exto etiam potest dici quod per tres psalmos tria tempora significantur. tres antiphone cantantur. in quibus patriarche prophete et apostoli significantur. tres lectiones leguntur quod lex psalmi et prophete resurrectionem domini profitentur. tria responsoria subsequuntur. quod tres ordines scilicet noe job et damiel. propter resurrectionem saluantur. **S**ingulis responsorijs. **G**loria patri subiungitur in quibus dicitur

et filijs. quia trinitas ab omnibus ordinibus collaudatur. in quibusdam vero non nisi unum gloriam a tribus responsorijs secundum generale consuetudinem continue. ad notandum quod in trinitate unum deum glorificamus. **S**eptimo ternarium in omnibus frequentamus propter sacramentum baptismi in trium personarum nomine celebrati. **O**cta uero paucitate utimur lectionum propter paucitatem que tunc aderat predicatorum. **N**am apostoli erant in numero pauci. metu iudeorum muti. de morte domini mesti. de audita resurrectione quasi deliri. qua paucitate uolunt uti quidam usque in penthecostes quando facti sunt predicatorum numero plures. et spiritu sancto feruenciores ut iam dicitur. **A**lij uero solemnitate potius attendentes integrum et solemnem seruant numerum. quia et si apostoli muti fuerunt. tamen alloquium angelorum et frequens uisitatio domini non defuerunt. quare in sequenti ebdomada cantatur tantum una antiphona cum tribus psalmis ut in sequenti titulo dicitur.

**S**ane tercio responsorio cum gloria patri decantato cum cereis et solemnibus processione de choro ad aliquem locum tendimus. ubi sepulchrum ymaginatum coaptatur. et ubi introducuntur persone sub formis et habitu mulierum et duorum discipulorum. scilicet iohannis et petri. qui ad sepulchrum christum querentes uenerunt et quedam alie persone in personis et forma angelorum. qui christum a mortuis resurrexisse dixerunt in personis quorum recte cantari potest illa secunda responsorii prima particula. **N**olite timere et cetera usque ad finem responsorii tunc redeunt ad chorum quasi fratribus referentes que uiderunt et audierunt et unus redit ceteris alio. sicut iohannes cucurrit ceteris petro.

**I**n personis quorum conuenienter cantatur illud responsorium. **C**ongratulamini sine uersu. **S**i qui autem habent uersus de hac representatione compositos licet non autenticos non improbanus. tunc chorus audita resurrectione protulit in uocem altissime cantans. **T**e deum laudamus. **Q**uidam uero hanc representationem faciunt antequam matutinum incipient. **S**ed hic est propior locus eo quod te deum laudamus exprimit horam qua dominus resurrexit. **Q**uidam etiam eam faciunt ad missam cum dicitur sequentia illa. **V**ictime paschali laudes eius dicitur ierusalem. **H**ic nobis. et sequentes.

**A**d hanc in die resurrectionem nostram representamus. qua christo conresurreximus. et ideo de die dicimus. **H**ec dies quam fecit dominus et cetera. **E**t in nocte sepulchram qua ei consepulsumus. et ideo illud non dicimus de nocte. **U**nde dicit apostolus. **C**onsepulsumus eius illo per baptismum in morte. **T**erna et enim inmersio in aqua baptismi triuanam dominum sepulchram representat. **I**lle quidem consepulsumus est christo. qui peccare quiescit. ille conresurrexit.